平成25年8月吉日

公益社団法人 日本理学療法協会

九州ブロック会 会員各位

一般社団法人 宮崎県理学療法士会

会 長 中田 洋輔

平成25年度九州ブロック現職者講習会開催について（ご案内）

拝啓

 残暑の候皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当団体の活動にご

理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の内容にて「平成25年度九州ブロック現職者講習会」を開催することになりました。つ

きましては、ご多忙の中とは存じますが万障お操り合わせの上、ご参加下さいます様お願い致します。

敬具

記

テーマ ： 運動機能障害の近年的臨床治療アプローチ

      －体幹運動機能障害に対する評価と治療の方向性－

講師  ： 公益社団法人日本理学療法士協会 理事

四国徒手療法研究会       会長    板場 英行 先生

医療法人大生会伊藤整形外科

      四国徒手療法研究会    高知県幹事    市川 和人 先生

日時  ： 平成25年11月 9日(土) 13時30分～16時30分頃(受付12時45分～)

      平成25年11月10日(日)  9時00分～15時30分頃(受付 8時15分～) 計 2日間(講義･実技)

会場  ： 野崎東病院アスレティックリハビリセンター（宮崎市村角町高尊2105）※ 別紙参照

対象  ： 九州ブロック各県会員（募集人数：60名程度）

参加費 ： 1,000 円

応募方法： 下記の要項(6項目)をh25kyushu@yahoo.co.jp(担当：柄浦)に送信して御応募下さい。

① 氏名(フリガナ) ②JPTA会員番号 ③所属県士会 ④勤務先 ⑤連絡先（携帯番号）⑥懇親会出欠

※ 11月9日(土)には、懇親会(3,000円程度)を予定しておりますので⑥懇親会出欠もご連絡下さい。

※ 件名は－11月九州ブロック現職者講習会－でお願いいたします。

応募〆切： 平成25年11月1日(金)

【注意事項】

※ 宿泊・昼食は各自ご準備下さい。

※ 当日は4名１組のワークショップで実技指導も行います。実技が出来る服装でお越し下さい。

※ 定員になり次第締め切らせて頂きます。

※ 申し込み後、申込受付メールを送信致します。

何かご不明な点がございましたら下記のTELにご連絡下さい。

(問い合わせ先)

宮崎県理学療法士会 学術担当理事

竜田 庸平(タツタ ヨウヘイ)

TEL 0983－42－1010

別 紙

※ 路線バスをご利用の方

宮崎駅西口（西２のりば）から野崎東病院行きのバスが出ております。

http://www.miyakoh.co.jp/bus/rosen/0_jikoku/1-03_20130401.pdf（路線バス時刻表）

※ 車でお越しの方（宮崎駅より 15 分から 20分程度）

駐車場が病院の前に駐車場がございます。

※ 現地地図（宮崎市村角町高尊 2105）